证券代码：000953            证券简称：*ST 河化          公告编号：2013-030

广西河池化工股份有限公司

2013 年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2013 年 1 月 1 日至 2013 年 6 月 30 日

2、预计的业绩：√亏损  扭亏为盈  同向上升  同向下降

项  目 本报告期 上年同期 增减变动（%）

归属于上市公司股

东的净利润
亏损：约 1500 万元  1468.38 万元 约-200%

基本每股收益 亏损：0.0510 元 0.0195 元 约-200%

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2013 年上半年度公司业绩亏损的主要原因是：报告期内化肥市场行情

低迷，尿素产品销售价格大幅下滑，造成公司上半年经营亏损。

四、其他相关说明

1、公司董事会将密切关注公司经营情况，如 2013 年半年度业绩与本

业绩预告公告预计业绩发生较大幅度偏离，公司董事会将根据《深圳证券

交易所上市公司信息披露格式指引第 15 号-上市公司业绩预告及修正公告

证券代码：000953            证券简称：*ST 河 化           公告编号：2013-030

 2

格式指引》的相关规定及时披露业绩预告修正公告。

2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，如公司2013年度审

计结果表明公司继续亏损，公司股票将自2013年度报告公告之日起被暂停

上市交易。

3、鉴于公司上半年经营亏损，公司管理层正积极采取各项措施改善经

营状况：一是优化生产设备的运行，确保生产经营良性运行；二是强化基

础管理，确保经营管理全面受控；三是推进项目建设和技术升级，降低公

司单产品经营风险；四是对转让国海证券部分股权进行可行性研究论证，

力争转让获取收益，此措施能否实施尚存在不确定因素。

4、2013 年半年度具体财务数据将在公司 2013 年半年度报告中详细披

露，敬请广大投资者关注。

特此公告

广西河池化工股份有限公司董事会

二 O 一三年七月十二日